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تشدید کنترل مجرمان سابقه دار در مرزها
گاهی در مرزها را کنترل سارقان و تنگ شدن عرصه برای این مجرمان بیان کرد و افزود: امسال برنامه ریزی ها به نحوی انجام شده است  گاهی فراجا هدف از افزایش نیروهای پلیس آ  سرویس حوادث: رئیس پلیس آ

که کنترل مجرمان سابقه دار در مرزها به شدت افزایش خواهد یافت و این اقدامات از مبدأ حرکت تا مقصد آنها انجام خواهد شد.

ره  دربا قنبری  محمد  ر  ا سرد
ر  د هی  گا آ پلیس  ت  ما ا قد ا
اربعین  مراسم  برگزاری  فراجا 
حسینی، اظهار داشت: پلیس 
ت  تجربیا به  توجه  با  هی  گا آ
خوبی که از سال های گذشته 
در مراسم اربعین به دست آورده و اقداماتی که در 
این مراسم انجام داده است، قبل از آغاز پیاده روی 
اربعین برآوردهای مورد نیاز را از مرزهای خروجی 
کشور انجام داده و براساس آن، نیازهی هر استان 

را احصاء کرده است. 
به گزارش ایسنا، وی افزود: بر مبنای این برآوردها و 
استعداد و توانایی های سنجیده شده از استان  ها و 
حجم مراجعه کنندگان در ورودی و خروجی مرزها، 
اساس  این  بر  و  مشخص  نیروها  و آرایش  ترکیب 
نیازهای آنان، نیروهای کمکی مورد نیاز برای اعزام 

و ساماندهی انجام خواهد شد.
رئیس پلیس آگاهی فراجا هدف از افزایش نیروهای 
پلیس آگاهی در مرزها را کنترل سارقان و تنگ شدن 
ل  عرصه برای این مجرمان دانست و افزود: امسا
برنامه ریزی ها به نحوی انجام شده است که کنترل 
مجرمان سابقه دار در مرزها به شدت افزایش خواهد 
آنها  مقصد  تا  حرکت  مبدأ  از  اقدامات  این  و  یافت 

انجام خواهد شد.

تشکیل بانک اسمی مجرمان
با  ل  امسا اینکه  بیان  با  انتظامی  ارشد  مقام  این 
ارتباطات  و  اطلاعات  فناوری  معاونت  هماهنگی 
فراجا بانک اسمی مجرمان سابقه دار را که در حدود 
۶۰ هزار نفر هستند، تهیه و این بانک با دوربین  های 
چهره خوان که در مرزها مستقر هستند، در صورت 
وربین ها  د توسط  یی  سا شنا و  پلیس  تشخیص 
هد خوا عمل  به  جلوگیری  د  فرا ا ین  ا ج   خرو ز   ا

 آمد.
این  حرکات  و  تردد  تمامی  اینکه  بیان  با  قنبری، 
هد  خوا رصد  پلیس  ین  ا ن  ها گا آ ر کا توسط  د  افرا
شد، خاطرنشان کرد: این اقدامات به نحوی است 
که فرصت ارتکاب سرقت از این افراد سلب شود تا 
اقدامی برای سرقت انجام ندهند و با هماهنگی 
فقط قصد  افرادی که  خروج  از  اطلاعات  سازمان 

دارند برای سرقت از مرز ها خارج شوند، جلوگیری 
می شود.

پایش و کنترل مستمر پارکینگ ها
که  اقداماتی  و  ها  پارکینگ  امنیت  درباره  قنبری 
با  کرد:  اضافه  شد،  خواهد  انجام  زمینه  این  در 
پایش و کنترل مستمر تمامی پارکینگ های رسمی 
ع  قو و ز  ا ویژه  ی  گشت ها حضور  با  غیررسمی  و 
جلوگیری  زائران  خودروهای  داخل  سرقت های 

می شود.
گاهی فراجا درباره    مقام ارشدانتظامی در پلیس آ
نحوه مقابله با سرقت خودروها و اقدامات پیشگیرانه 
رصد  و  پایش  با  زمینه  این  در  داشت:  اظهار  آن 
خودروهای عبوری به وسیله 7 دستگاه پلاک خوان 
اقدامات پیشگیرانه و کشف خودروهای سرقتی در 

دستور کار است.
صحنه  بررسی  ی  ها کیپ  ا هی  ند زما سا به  ی  و
یی  ها کیپ  ا  : کرد ن  طرنشا خا و  ره  ــا ش ا جرم 
به  جا  فرا هی  گا آ پلیس  یت  هو تشخیص  مرکز  ز  ا
همچنین  و  معین  های  استان  از  تعدادی  همراه 

نیاز  صورت  در  دارند  مرزی آمادگی  استان های 
اقدامات لازم را انجام  دهند و در صورت بروز حوادث 
لی تیم های بررسی صحنه جرم و  غیرمترقبه احتما
آزمایشگاه های مرکز تشخیص هویت و کشف علمی 

جرایم هم در این ایام در آماده باش هستند.
قنبری ادامه داد: خودروهای گشت از استان های 
مرزی و استان های معین آمادگی دارند کار گشت 
گاهی را به صورت مستمر در مرز انجام  زنی پلیس آ
دهند و در کنار این خودروها موتورسیکلت هایی هم 
برای تسریع در اقدامات پیشگیرانه و کشف جرم در 

مرزها گشت زنی  می کنند.
گاهان از دوربین  های  وی با اشاره به استفاده کارآ
و  ضبط  و  ین  فلا آ و  ین  نلا آ صــورت  به  لبسه  ا
مستندسازی از اقدامات آنها خاطرنشان کرد: امسال 
با برنامه ریزی ها و هماهنگی های صورت گرفته با 
فاوا فراجا در سامانه رخداد این امکان فراهم شده 
لی در  است که سرقت از زائران و سرقت های احتما
شهرستان های مرزی به صورت تفکیک شده اخذ 
شود و آمار آن ها به صورت مستقل مورد تجزیه و 

تحلیل قرار گیرد.

دست  از  استفاده  داد:  ادامه  انتظامی  ارشد  مقام  این 
افزارها و تطبیق چهره مجرمان برای اقدامات پیشگیرانه 
گاهی  گاهان پلیس آ و کشف جرم از دیگر اقدامات کارآ
شده  انجام  که   اقدامی  دیگر  و  است  مرزها  در  مستقر 
هماهنگی دوربین های مستقر در مرزها با سامانه پایش 

برای کنترل مجرمان است.
وی همچنین از فعال سازی ستاد افراد گمشده از سوی 
این پلیس خبر داد و گفت: هماهنگی خوبی بین پلیس 
و مراجع قضائی وجود دارد و شعب رسیدگی به جرایم 

سرقت هم در پایانه های مرزی استقرار دارند.

اعزام ۲۰هزار نیروی کمکی
خبر دیگر این که فرمانده کل انتظامی کشور از اعزام 
از  اضافه تر  گشت   3۰۰۰ لب  قا در  کمکی  نیروی  ۲۰هزار 
گشت هایی که پیش تر برای ماموریت اربعین بوده است، 
خبر داد و گفت: ایستایی زائران در عبور از مرز به 4 ثانیه 

کاهش یافته است. 
  سردار احمدرضا رادان در قرارگاه فرعی اربعین حسینی 
در مرز چذابه با تاکید بر تکریم زائران، افزود: مرز چذابه 
یکی از مرزهای منحصر به فرد است که اتباع خارجی و 
هم وطنان ایرانی از آن عبور می کنند که در نتیجه باید 
در خدمات دهی مراقبت بیشتری از این مکان اجرا شود.

چذابه  مرزی  پایانه  از  بازدید  حاشیه  در  همچنین  وی 
ل  و ا ز  ا به  ا چذ و  شلمچه   ، ن مهرا ی  مرزها در   : گفت
محرم تاکنون نسبت به بازه زمانی سال گذشته افزایش 
۱7درصدی و در مرز مهران از اول صفر تاکنون افزایش 
3۰درصدی نسبت به سال گذشته را شاهد بودیم و در مرز 
شلمچه و چذابه هم نسبت به ماه های محرم و صفر سال 

گذشته افزایش سفر وجود داشته است.
فرمانده کل انتظامی کشور با تأکید بر این که اتباع برای 
شرکت در مراسم اربعین حسینی باید از مرز چذابه عبور 
3۰۰۰ نفر از اتباع از این  کنند، افزود: تا به امروز حدود 
پایانه مرزی عبور کرده اند و همه دستگاه های خدماتی 
به طور کامل در خدمت زائران هستند تا بتوانند سهولت 
سفر را برای آنان فراهم کنند. رادان با اشاره به این که در 
مرزها به هیچ وجه گذرنامه صادر نمی شود، گفت: اتباع 
خارجه مجاز با استفاده از دفاتر خادم و اتباع دیگر با ویزای 
عراق که از کشورشان اخذ شده است می توانند به مرزها 
مراجعه کنند و اگر اتباع غیر مجاز به مرزها مراجعه کنند، 
حتماً دستگیر و برای طرد به اردوگاه ها منتقل می شوند .

کشف 800 پرونده مخفی شده 
تغییرکاربری در امور اراضی گلستان !

 سرویس حوادث: رئیس کل دادگستری 
ز  ا نفر   4 ی برا جرم  م  علا ا ز  ا ن  گلستا

کارکنان امور اراضی استان خبر داد.
گرگان،حیدر  در  ما  خبرنگار  گزارش  به 
ی  ها ه  ند پرو  ، ن متهما  : گفت بی  آسیا
ی  زها سا و  خت  سا ت  تخلفا به  مربوط 
ی  ها زمین  ربری  کا تغییر  و  ز  غیرمجا
کشاورزی و باغی را برای تعقیب قضایی 
ین  ا تا  ند   کرد نمی  ل  رسا ا سرا  د ا د به 
ن  مصو کیفری  تعقیب  ز  ا ربری  تغییرکا
بمانند و مشمول مرور زمان کیفری شود.

ادامه داد: متخلفان در یکی دیگر  وی 
احکام  خود،  آرای  مجرمانه  اقدامات  از 
یا  ز  غیرمجا ی  ها بنا قمع  و  قلع  قطعی 
ربری  کا حفظ  ن  نو قا  ۱ ۰ ه   د ما  ۲ تبصره
و  اجرا  صوری  را،   کشاورزی  های  زمین 
ترتیب  این  به  و  کردند  می  صورتجلسه 
پس  که  می شد  بسته  متخلفان  پرونده 
وقوع  بر  مبنی  گزارش هایی  دریافت  از 
به  استان  مرکز  دادستان  تخلفات،  این 
این موضوع ورود کرد و در بازرسی از امور 
اراضی یکی از شهرستان های استان،  ۸۰۰  

پرونده مخفی شده، کشف شد.
مور  ا ن  رکنا کا ز  ا نفر    4 ی  برا  : گفت ی  و
اراضی استان اعلام جرم شد که  ۲ نفر آنها 
از مدیران سابق امور اراضی  این شهرستان 
هستند که پرونده آن ها در دادسرا تشکیل 

شده است و تحقیقات ادامه دارد .

 رطوبت بالای 80 درصد
 در ۹ نقطه خوزستان

سی  شنا ا هو کل  یر  مد  : خبر یس  سرو
خوزستان گفت: رطوبت ۹ نقطه استان 

دیروز شنبه به بالای ۸۰ درصد رسید.
محمد سبزه زاری،در گفتگو با ایرنا بیان 
کرد: میزان رطوبت در بندرماهشهر ۹۰، 
 ،۸۶ شادگان  و  بهبهان   ،۸۸ هندیجان 
آغاجاری ۸4، رامهرمز ۸۲، اهواز و امیدیه 

۸۱ و گتوند ۸۰ درصد گزارش شده است.
شتر  شو ر  د بت  رطو ن  میزا همچنین 
ز  هوا ا ورزی  کشا و  شوش   ، ل دزفو  ،7۸
زاری  سبزه  است.   شده  ثبت  درصد   7۵
ی  نقشه ها آخرین  س  سا برا  : د ا د مه  ا د ا
چهارشنبه  روز  تا  هواشناسی،  پیش یابی 
وقوع دماهای 4۸ درجه و بالاتر در بیشتر 
مناطق  جز  به  خوزستان  استان  مناطق 
مرتفع شرقی و شمالی پیش بینی می شود.

 نوار نقاله فرودگاه شیکاگو
جان یک زن را گرفت

له  یک زن پس از گیر افتادن در نوار نقا
لمللی »اوهرِ«  چمدان ها در فرودگاه بین ا

شیکاگو جانش را از دست داد.
ره  ا د ا ی  سخنگو  ، یسنا ا رش  ــزا گ به 
آتش نشانی شیکاگو به رسانه های محلی 
له ای  له روی نوار نقا گفت این زن ۵7 سا
که برای جابه جایی چمدان ها استفاده 
می شود در یکی از اتاق های غیرعمومی 

باربری فرودگاه گیر افتاده بود.
محلی  رسانه های  به  کار آمریکا    وزارت 
اعلام کرده که این زن کارمند فرودگاه 
لی  نبوده است. آتش نشانی شیکاگو حوا
محلی  قت  و به  قیقه  د  3 ۰ و   7 عت  سا
گزارشی مبنی بر بی هوشی یک زن در 
دستگاه حمل چمدان دریافت کرد. جسد 
این زن در بخش بار ترمینال ۵، مخصوص 

لمللی، کشف شد. پروازهای بین ا
یر  و تصا  ، بی بی سی رش  ــزا گ بر  بنا
که  می دهد  نشان  امنیتی  دوربین های 
و  محدود  منطقه ای  وارد  ابتدا  زن  این 
ناحیه  بود.این  شده  فرودگاه  در  لی  خا
ورود  و  نبوده  بالا  امنیت  با  مناطق  جزو 
تلقی  امنیتی  پروتکل های  نقض  به آن 

نمی شده است. 

دستگیری سارقان 
 کامیون های باری

خبر در مرز شلمچه

اجتماعی

سردار رادان 
فرمانده 

انتظامی کشور: 
در مرزها به 

هیچ وجه 
گذرنامه صادر 

نمی شود و 
همچنین اگر 

اتباع غیر  مجاز 
به مرزها 

مراجعه کنند، 
حتماً دستگیر 
و به برای طرد 

به اردوگاه ها 
منتقل 

می شوند

گاهی خبر داد رئیس پلیس آ

سرویس حوادث: 3 سارق مسلح که سال گذشته از یک منزل در محله نواب تهران سرقت 
کرده بودند پس از بازداشت در حضور عوامل پلیس صحنه وقوع جرم را بازسازی کردند.

3 سارق خشن و مسلح که یکی از آنها زن بود، ساعت ۱۱ یکی از روزهای آبان سال گذشته به 
منزلی در محله نواب یورش بردند و پس از شکستن درب یک واحد آپارتمانی با دیلم اقدام به 
لباختگان که زن و شوهری جوان هستند، در تشریح نحوه سرقت از منزلشان  سرقت کردند.  ما
به ایرنا گفتند که سارقان حدود ۹۰۰ میلیون تومان طلا از منزلشان به سرقت کردند و چون 
زمان وقوع حادثه صبح بوده است همسایگان از موضوع باخبر نشدند. سردار علی ولی پور 
گودرزی رئیس پلیس اگاهی پایتخت در بازسازی صحنه سرقت مسلحانه منزل به خبرنگاران 

گفت: این 3 سارق حرفه ای و سابقه دار که به سرقت منازل با سلاح گرم اقدام می کردند شناسایی و توسط مأموران پلیس دستگیر شدند.
وی افزود: سارقان به هنگام بازداشت اقدام به مقاومت کردند و ماموران هم با بهره گیری از قانون به کارگیری سلاح، آنها را زمین گیر ساختند. 
به گفته ولی پور گودرزی، این پرونده ها به دلیل ماهیت خشن جرایم، در شعب ویژه مورد رسیدگی قرار می گیرند و در کمترین زمان ممکن 
مجازات های سخت گیرانه برای این افراد در نظر گرفته خواهد شد. رئیس پلیس آگاهی پایتخت یادآور شد: این سارقان پیش از این هم دستگیر 
و مجازات شده بودند، اما مجازات های گذشته برای آنها بازدارنده نبود و این بار اشد مجازات برای آنها در نظر گرفته شده است. به این سارقان 

لکترونیکی نصب خواهد شد و علاوه بر مجازات سرقت، مجازات حمل و استفاده از سلاح هم برای آنها در نظر گرفته می شود. پابند ا
وی گفت که تاکنون ۱۵ نفر از شاکیان این پرونده شناسایی شده اند.

برای بازسازی صحنه 

سارقان مسلح نواب به محل جرم بازگشتند
  سرویس حوادث:معاون فنی اداره کل حفاظت محیط زیست کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
لی در جنگل های کهگیلویه و بویراحمد قطعی است و  عمدی بودن آتش سوزی های سریا
برای کنترل و شناسایی آتش افروزان نیاز به ورود جدی دستگاه قضایی و اطلاعاتی استان 

احساس می شود.
محسن پاکباز درگفتگو با ایرنا، با اشاره به دلیل عمدی بودن آتش سوزی جنگل های استان 
کهگیلویه و بویراحمد اظهارداشت: تداوم و مستمر بودن آتش سوزی ها در مناطق همجوار 
و آغاز آتش سوزی پس از خاموش کردن آن ها نشان از عمدی بودن این آتش سوزی  ها دارد .

پاکباز با اشاره به تکرار آتش سوزی ها، گفت: در شهرستان باشت پس از خاموش کردن آتش 
سوزی منطقه شکار ممنوع »لار«،منطقه »شاه بهرام« آتش گرفت، پس از خاموش کردن آتش »شاه بهرام« منطقه »شادگان« دچار آتش سوزی 
لی پس از آتش سوزی  لدون«، »برُمامیون« و سایر مناطق به طور متوا شد وبلافاصله پس از این منطقه، به ترتبیب منطقه های»فتح«، »شِلا
لی دچار آتش سوزی شدند،  آن  ها، منطقه بعدی دچار آتش سوزی می شد. وی ادامه داد: این مناطق که درشهرستان »باشت« به طور متوا
در یک محدوده زمانی ۱۰ روزه اتفاق افتاد که نشان از عمدی بودن این نوع آتش سوزی ها دارد و چنانچه افرادی که جنگل ها را  آتش می زنند 

شناسایی شوند، برابر با قوانین قضایی با آن ها برخورد می شود.
استان کهگیلویه و بویراحمد ۸74 هزار هکتار جنگل دارد که بیش از 7۰ درصد جنگل های استان را درختان بلوط با عمر بیش از ۵۰۰ سال پوشش 

می دهد و آتش سوزی این گونه های درختی خاص آسیب های جدی به استان و کشور وارد می کند.

معاون فنی اداره کل حفاظت محیط زیست:

آتش سوزی های سریالی در کهگیلویه وبویراحمد عمدی است

 اعمال جریمه های سنگین
 برای رانندگان متخلف

عدم توجه به جلو برخی از رانندگان به دلیل استفاده از 
گوش تلفن های همراه را می توان از عمده دلایل حوادث 
رانندگی در خیابان ها و بزرگراه ها دانست که ضرورت دارد 
حین  همراه  گوشی های  از  استفاده  یمه  جر راهور  پلیس 
عدم  که  باشد  کند.  ل  اعما جدی تری  به طور  را  رانندگی 
استفاده از آن مانند بستن کمربند ایمنی به هنگام رانندگی 
ی  یمه ها جر ز  ا ی  جد ترس  لبته  ا و  می  عمو فرهنگ  به 

سنگین بدل شود!
شهروندی از تهران   

 وقتی حداکثر بینندگان سریال ها 
فقط 47 درصد است!

بر اساس نظرسنجی سازمان صداوسیما یکی از سریال های 
 ، ن طبا مخا درصد   4 7 ب  جذ با  ر  ا پرطرفد ح  صطلا ا به 
بیشترین بینندگان سریال های رسانه ملی را به دست آورده 
است. که به نظر من این آمار نشاندهنده عدم توجه بسیاری 
است.  آنها  پایین  کیفیت  و  سیما  ل های  یا سر به  مردم  از 
پیشنهاد می کنم  سریال های سینمای خانگی را بعد از اکران 
و فروش در فضای مجازی، در صداوسیما هم نمایش دهند. 
مخاطبان  جذب  برای  صداوسیما  مدیران  که  است  امید 

بیشتری برای سریال ها چاره اندیشی کنند. 
بیننده سریال های سیما   

زمان پرداخت وام بازنشستگان  را اعلام کنند
براساس اعلام وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی اول تیرماه 
برای  اجتماعی  تأمین  بازنشستگان  از  نفر  هزار   4۰ حدود 
دریافت وام 3۰ میلیون تومانی اقدام کرده اند، اما با گذشت 
یک ماه و نیم از تاریخ این ثبت نام، هنوز اعلام نشده است 
که برای پرداخت وام به چه تعدادی از ثبت نام کنندگان 
موافقت شده است و این وام در چه تاریخی به آنان پرداخت 

می شود.
بازنشسته تأمین اجتماعی   

تشکر از اداره برق منطقه 2 تهران
بعد ا ز حدود یک ساعت از اعلام مشکل قطعی و خرابی 
کابل های برق با سامانه ۱۲۱ فوریت های برق برای حل این 
رسیدگی  و  توجه  و  کاری  تعهد  از  که  کردم  اقدام  مشکل 
بموقع مأموران اداره برق منطقه ۲ تهران تشکر و قدردانی 

می کنم.
بانوی شهروند از تهران   

 رسانه ها خبرهای جعلی معاندان را
 بازپخش نکنند

لگر قدس در به شهادت  با توجه به این که جنایت رژیم اشغا
بی پاسخ  حماس  مقاومت  رهبر  هنیه  اسماعیل  رساندن 
نمی ماند و فرماندهان نظامی کشورمان در زمان و موقعیتی 
مناسب پاسخی سخت به رژیم صهیونیستی خواهند داد؛ 
اما برخی از شبکه های معاند با انتشار اخبار جعلی درصدد 
کشاندن ایران عزیزمان به کارزار جنگی فراگیر با آمریکا هم 
بازپخش  از  داخلی  رسانه های  می رود  انتظار  که  هستند 
این خبرهای دروغ خودداری کنند تا قوای مسلح قدرتمند 
کشورمان در این باره برنامه ریزی و عملیات خود را به  خوبی 

اجرا کنند.
حبیب محمدقلی ها   

درخواست از شرکت واحد اتوبوسرانی
شرکت  اتوبوس های  گان  رانند از  بعضی  که  است  مدتی 
واحد اتوبوسرانی به ویژه از نوع جدید آن، به بهانه قطعی 
سیستم یا خرابی دستگاه های کارتخوان؛ پول بیشتری را به 
صورت نقد از مسافران طلب می کنند و چون اغلب آنها پول 
همراه ندارند، با برخورد تند آنان روبرو می شوند. حال آنکه 
در صورت خرابی دستگاه کارتخوان؛ حمل و نقل مسافران 
باید رایگان  باشد. از شرکت واحد اتوبوسرانی درخواست 

رسیدگی داریم.
مسافر خط میدان هفتم تیر ـ میدان آزادی   

نی، کامل در روزنامه چاپ نشود آیات قرآ
چاپ آیات قرآنی در صفحات داخلی روزنامه اطلاعات به 
دلیل استفاده های گوناگون از آنها و حتی به عنوان کاغذ 
باطله، امکان زیر پا ماندن این آیات را به وجود می آورند. از 
این رو پیشنهاد می شود تا حد امکان از آیات قرآنی به صورت 

کامل در صفحات روزنامه استفاده نشود.
خواننده روزنامه اطلاعات   

بر اساس نظر مراجع، چاپ آیات قرآن در  خط ارتباطی: 
روزنامه ها به شرط حفظ حرمت آیات، منع شرعی ندارد.

نرخ دلار به کانال 50 هزار تومان بازگردد
با ورود نرخ دلار به کانال ۶۲ هزار تومان در چند روز اخیر به 
نظر می رسد که بانک مرکزی این بازار را به حال خود رها 
کرده است و این افزایش قیمت باعث تضعیف ارزش پول 
ملی می شود که با برنامه های دولت جدید تناقض دارد و 
ضروری است که برای کاهش نرخ دلار و برگشت قیمت آن 

به کانال ۵۰ هزار تومان، اقدامات لازم را انجام دهند.
علیرضا احمدی   

 اعضای کابینه 
باید کارشناسان با تجربه ای باشند

استفاده از کارشناسان باتجربه بدون در نظر گرفتن سابقه 
کارهای دولتی آنان باید در اولویت انتخاب اعضای دولت 
و  تهمت ها  تحت تأثیر  برنامه  این  و  گیرد  قرار  چهاردهم 
لفان دولت هم  سخنان برخی از تندروها قرار نگیرد. مخا
باید حداقل ۶ ماه تا یک سال سکوت اختیار کنند و به قولی 
چوب لای چرخ برنامه های دولت نگذارند و قبل از آغاز 
ل های منفی در جامعه  کار دولت جدید، نظرات و سیگنا

نداشته باشند. 
هموطن   

  سرویس حوادث: رئيس پليس فضاي توليد و تبادل 
عامل  دستگيري  و  شناسايي  از  پايتخت  اطلاعات 
راه اندازى صفحه فيشنگ با ترفند خريد شارژ تلفن 
همراه ارزان قيمت خبر داد و گفت: متهم با ۱۰۰۰ تومان 

تخفيف بيش از ۵۰ ميليون تومان کلاهبرداري کرده بود.
 سرهنگ داود معظمي گودرزي، اظهار داشت: در پي مراجعه شخصي 
به پليس فتا پايتخت مبني بر برداشت غير مجاز مبلغ حدود ۵۰ ميليون 
تومان از حساب بانکى اش توسط فرد يا افرادى ناشناس، رسيدگى به اين 

پرونده در دستور کار پليس فتا پايتخت قرار گرفت.
شاکي در ادامه اظهاراتش بیان کرد برای خريد شارژ تلفن همراه در فضاي 
مجازي مشغول جستجو بودم که با يک سايت اينترنتي مواجه شدم 
که مدعي بودند شارژ تلفن همراه را با قيمت ارزان تر از بقيه به فروش 
مي رسانند، که من هم بدون توجه به آدرس درگاه پرداخت و اطمينان 
از هويت گردانندگان آن صفحه اقدام به خريد شارژ کردم و پس از وارد 
کردن اطلاعات محرمانه کارت بانکي با تراکنش ناموفق مواجه شدم و 
پس از مدتي تمامی موجودي حسابم را از دست دادم معظمی گودرزی 
افزود: پس از اخذ اظهارات شاکي کارشناسان پليس فتا اقدامات خود را 
آغاز کردند و متوجه شدند فردي تحت عنوان فروش شارژ ارزان قيمت 

با ايجاد يک درگاه جعلي پرداخت از کاربران فضاي مجازي کلاهبرداري 
مي کند، که متخصصان سايبري پليس فتا فرماندهي انتظامي تهران 
بزرگ پس از شناسايي مجرم در فضاي مجازي اطلاعات هويتي متهم 
را به دست آوردند و پس از تشريفات قضايي مجرم در يکي از مناطق 
لکترونيک به پليس  جنوبي تهران بزرگ دستگير و به همراه تجهيزات ا

فتا منتقل شد.
با  پايتخت  فتا  پليس  به  ل  انتقا از  پس  شياد  اين  کرد:  خاطرنشان  وي 
مشاهده مستندات موجود در پرونده بزه انتسابي را پذيرفت و گفت که 
با ايجاد صفحه جعلي و وعده فروش شارژ ارزان،  قربانيان خود را به سمت 
درگاه جعلي برده و با به دست آوردن اطلاعات حساب بانکى افراد نسبت 

به سرقت موجودي حساب قربانيان اقدام کرده است .
رمز  پيامک  کرد:  توصيه  شهروندان  به  بزرگ  تهران  فتا  پليس  رئيس 
يکبار مصرف را که حاوي اطلاعاتي از تراکنش شامل مبلغ، نوع تراکنش 
فريب  عنوان  هيچ  به  و  دهند  مطابقت  خود  اينترنتي  خريد  با  است، 
تبليغات اغوا کننده و دروغين خريدهاي آنلاين به قيمت هاي ارزان تر را 
نخورند و همچنين در صورت مشاهده موارد مشکوک آن را از طريق مرکز 
فوريت هاي سايبري به شماره تلفن ۰۹۶3۸۰ يا سايت پليس فتا به آدرس 

www.fata.gov.irبا ما درميان بگذارند.

زیان 50 ميليوني برای تخفيف هزارتوماني!

خبر

اجتماعی

زنان گوشی قاپ به دام افتادند
سرویس حوادث: دادستان عمومی و انقلاب قم گفت: 3 زن  که در مناسبت های 
ملی و مذهبی، اعیاد و راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه دست به سرقت گوشی تلفن های 

همراه طعمه هایشان می زدند، دستگیر شدند.
لمسلمین  به گزارش روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب قم، حجت الاسلام وا
حسن غریب در گفتگویی افزود: این متهمان با صدور دستور و نیابت قضایی 
ز  ا و  ند  شد ستگیر  د یی  قضا ن  بطا ضا توسط  قم  ی  ــرا س د ا د  ۱ ۵ شعبه  ر  یــا د ا د
اعتراف خود  سرقت های  به  و  شد  کشف  سرقتی  ختی  گوشی   تعدادی   متهمان 

 کردند.
وی تاکید کرد: این شبکه خانوادگی در نزدیکی جمکران منزلی را برای سکونت به 
مدت چند روز در ایام خاص کرایه کرده بودند و در آیین های مختلف با سوءاستفاده 
از ازدحام جمعیت در ایستگاه های صلواتی، صف های نذری، اطراف حرم، داخل 
اتوبوس ها و مکان های شلوغ در مناسبت هایی نظیر نیمه شعبان، میلاد حضرت 
زینب)س(، ۲۲ بهمن و سایر ایام ملی و مذهبی اقدام به جیب بری و سرقت گوشی 

تلفن های همراه مردم و به خصوص خانم ها می کردند.
وی ادامه داد: با توجه به این که بیشتر جیب برها از شیوه ایجاد حواس پرتی، تنه 
زدن و ازدحام و شلوغی جمعیت استفاده می کنند، ضروری است که شهروندان در 
زمینه رعایت نکات ایمنی و مراقبت از اموال و اشیاء قیمتی خود در اماکن عمومی 

اقدامات لازم را به عمل آورند.

مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری خبر داد

 سیلاب تابستانه با یک کشته و خسارت
 به باغات فارس

سرویس حوادث:مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری فارس از بروز 
خسارت به باغات شهرستان های جنوب شرقی استان اعم از استهبان، 

فسا، داراب و نی ریز بر اثر وقوع سیلاب خبر داد.
وضعیت  اخیر  روزهای  طی  افزود:  ایسنا   با  گفتگو  در  غلامی  غلامرضا 
نارنجی در منطقه جنوب شرق  استان فارس را اعلام کرده بودیم. در این 
وضعیت رگبار، رعد و برق، وزش توفان و گردباد و سیلاب پیش بینی شده 
بود و در همین زمینه به تمامی دستگاه ها، فرمانداران و بخشداران اعلام 

کرده بودیم که در آماده باش کامل باشند.
وی افزود: عصر ۱۹ مردادماه براثر وزش باد شدید و توفان در استهبان، 
شد  شکسته  یحی  تفر ر  بشا آ منطقه  در  ل  کهنسا درخت  خه  شا یک 
وی فوت  به  و  افتاد  بود،  عبور  ل  حا در  که  له  سا  ۶4 فرد  یک  سر  بر   و 

  انجامید. 
غلامی، با بیان اینکه سیلاب باعث بروز خسارت به باغات استهبان، 
فسا، داراب، نی ریز و به طور کلی مناطق جنوب شرق استان شده است، 
گفت: راه روستای سعادت آباد بخش فسارود شهرستان داراب هم بر اثر 

سیل از میان رفته است که نیروهای راهداری مشغول ترمیم آن هستند.
وی درباره عشایر هم گفت: به دلیل اینکه هوا بسیار گرم است، عشایر 
در مناطق جنوب و جنوب شرق استان فارس حضور ندارند و اکنون در 
مناطقی مانند سمیرم و اقلید هستند و از اینرو خساراتی به آن ها وارد 

نشده است. 

 بازداشت 2 پزشک 
در پرونده مرگ  مشکوک 17 بیمار

۲ پزشک و یک پرستار بیمارستانی در »بخارست« پایتخت رومانی در   
ارتباط با مرگ های مشکوک در بخش مراقبت های ویژه این بیمارستان 

بازداشت شدند.
بخش  در  روز   4 طی  ۱7نفر  ماه آوریل،  واسط  ا در  ایسنا،  رش  گزا به 
مراقبت های ویژه بیمارستان »سنت پانتلیمون« جان خود را از دست 

دادند.
۲ پزشک بازداشت شده متهم به »قتل عمد و تلاش برای قتل« شده اند 
و پرستار بازداشت شده هم به دلیل »شهادت دروغ« تحت پیگرد قانونی 

قرار گرفته است.
دادستان ها ادعا کرده اند که این جنایت از پیش برنامه ریزی شده بوده 
لین« بیماران را  است و این ۲ پزشک به طور عمدی دُز داروی »نورآدرنا
به شدت کاهش داده اند که این موضوع منجر به ایست قلبی-تنفسی 

بیماران شده است.
لین«  گاهانه دز »نورآدرنا به گفته یکی از دادستان ها، یکی از متهمان آ
کاهش داشت،  ر  قرا وخیمی  ر  بسیا وضعیت  در  که  ری  بیما برای   را 

 داد.
این 3 مظنون به دست داشتن در قتل بیماران بستری در بیمارستان 
»سنت پانتلیمون« برای ساعت ها توسط کارآگاهان جنایی و دادستان ها 
تحت بازجویی قرار گرفتند و پرستاری که در این پرونده بازداشت شده 
است در 3 باری که به عنوان شاهد تحت بازجویی قرار گرفت به بازپرسان 

دروغ گفته است.

جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی شرکت
  )مگا موتور،قالب های صنعتی و بهران موتور گلپایگان(

به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.
 www.sudico.com

)تاریخ برگزاری 21و 22 و 23 مرداد ماه سال 1403(

گهــی  مـزایــده آ

گهی برگزاری مناقصه عمومی آ
 1- نام و نشــاني مناقصه گزار: شــركت تولیــدی و صنعتی
لبرز –   ايران كاوه سايپا )ســهامي خاص( به نشــاني : استان ا
كيلومتــر 8 اتوبان كرج قزوين – نرســيده به پل كردان جنب 
شركت سوپا - بلوار كاوش – انتهاي بلوار – شركت ايران كاوه سايپا 
2- موضــوع مناقصــه: انتخــاب پیمانــکار چربی گیری و 
فســفاته کاری به روش غوطه وری و رنگ آمیزی ) شامل: آستر,سیلر,PVC و رنگ رویه ( 

اتاق بار نیسان در محل شرکت ایران کاوه سایپا
 3- شیوه دريافت اسناد مناقصه: از طريق مراجعه به سایت اینترنتی شركت به نشانی: 

 https://www.irankavehsaipa.com
4- کسب اطلاعات بیشــتر: از طريق مراجعه به ســایت اینترنتی شركت به نشانی: 
https://www.irankavehsaipa.com  یــا تماس با شــماره تلفن : 34996324-

02634996325
5- مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاريخ 1403/05/21 لغايت 1403/05/28  

 6- زمان و محل تحويل پيشــنهادها: به صورت پاكت در بســته حد اكثر تا ساعت 15 
مورخ 1403/05/28 به  دبيرخانه حراست شركت ايران كاوه سايپا تحويل گردد.   

7- زمان گشايش پاکت ها و اعلام نتیجه مناقصه: حداکثر 10 روز کاری پس از اتمام مهلت 
ارسال پیشنهادات.  

8- شركت تولیدی و صنعتی ايران كاوه ســايپا در قبول يا رد هريك يا تمام پيشنهادات 
مختار خواهد بود.

گهی مناقصه بر عهده برنده مناقصه می باشد. 9- هزينه چاپ آ

گهی دعوت به سرمایه گذاری  آ
و مشارکت شماره 14030516

شــرکت ســایپا  آذین در اجرای سیاست های 
توسعه کســب و کار، دعوت به سرمایه گذاری و 
مشارکت در طرح راه اندازی خدمات آپشــن خودرو را می نماید. 
لذا در راســتای اجرای طرح های مشــارکت از کلیه افراد حقیقی 
لی، تخصص و تجربــه در این زمینه  و حقوقی کــه دارای توان ما

می باشند، دعوت به همکاری می نماید.
متقاضیان می توانند جهت کســب اطلاعات بیشــتر از شرایط 
مشارکت و سرمایه گذاری و یا دریافت اسناد مربوطه از روز یکشنبه 
مورخ 1403/5/21 تا ســاعت 15:30 روز سه شنبه مورخ 1403/5/23 به 
آدرس شرکت/ســایت saipa-azin.com مراجعه نمایند. آخرین 
مهلت تسلیم بسته پیشنهادی تا ساعت 15:30روز چهارشنبه مورخ 

1403/5/24 خواهد بود. اهم مشخصات طرح به شرح ذیل است.
1- سرمایه گذار بایستی پس از بازدید سایت و بررسی امکانات، بسته 
پیشنهادی خود جهت مشارکت در طرح را برابر شرایط مندرج در 

اسناد تهیه و به دبیرخانه حراست سایپا   آذین تسلیم نماید.

شرح
 طرح

تعهدات 
سایپا    آذین

تعهدات  آورنده سرمایه
 یا مشارکت

نحوه مشارکت/
درصد سهم 

طرفین

برآورد توان 
سرمایه گذاری

)ثابت+در گردش(

خدمات 
آپشن 

خودرو و ...
)به شرح 

مندرج 
در اسناد(

در اختیار قراردادن 
سایت- تمهیدات 

ورود و خروج 
مشتریان-خدمات 

استقرار خودروها

سرمایه گذاری برای طراحی، 
ساخت و تجهیز سایت آپشن- 

هزینه تامین تجهیزات، قطعات، 
امکانات و نیروی انسانی- تامین 

اعتبار بلند مدت و کوتاه مدت 
و طرحهای تشویقی فروش-

تمهیدات فروش حضوری و آنلاین

به فراخور 
هر پروژه از 

متقاضیان طی 
اسناد طرح
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یک هزار
 میلیارد ریال


